
Zarządzenie Nr 661/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami

stanowiącymi  mienie  Kalisza  będącymi  w  dyspozycji  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu oraz ustalenie opłat za usługi świadczone przez Ośrodek Sportu,

Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym

(Dz.U.  z  2018  r.  poz.  994  z  późn.  zm.)  i  §21  uchwały  Nr  XXXVIII/542/09

Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  3  września  2009  r.  w  sprawie  zasad  gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi mienie Kalisza – Miasta na prawach powiatu (Dz. Urz. Woj.

Wlkp.  nr 185, poz. 3139), zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 123/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 marca

2010 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi mienie

Kalisza będącymi w dyspozycji  Ośrodka Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji  w Kaliszu oraz

ustalenie  opłat  za  usługi  świadczone  przez  Ośrodek  Sportu,  Rehabilitacji  i  Rekreacji

w Kaliszu (z późn. zm.)  wprowadza się  zmianę w Dziale IV pkt I  ppkt 12, który uzyskuje

nowe brzmienie:

„

12.
Indywidualna nauka pływania z 
instruktorem

wg grafiku

1 osoba 55,00 zł

2 osoby i więcej 40,00 zł / osoba

                                                                                                                                                                     ”



§ 2
1. Nadzór  nad wykonaniem zarządzenia  powierza  się  właściwemu Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.

2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorowi  Ośrodka  Sportu,  Rehabilitacji

i Rekreacji w Kaliszu.

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2018 r.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


